
URČUJEME TRENDY 
VE SPOŘENÍ 

DO DRAHÝCH KOVŮ

KOMODITNÍ ÚČET

PRVNÍ SPOŘENÍ DO ZLATA, STŘÍBRA 
A PLATINY V JEDINÉM ÚČTU



Zlato, stříbro i platina 
v jediném Komoditním účtu
•   Investice do drahých kovů dostupná 
 široké veřejnosti
•   Dlouhodobá ochrana úspor proti 
 znehodnocení inflací
•   Spoření již od 500 Kč měsíčně
•   Průměrování nákupní ceny drahých kovů
•   Věrnostní program pro pravidelně spořící klienty
•   Transparentní on-line přehled o nákupech zlata, 
   stříbra a platiny

Drahé kovy přímo 
od světových sléváren
•   Bezproblémový, rychlý a neomezený odkup kovů 
•   Včasné vyplacení finančních prostředků při odkupu



Flexibilní Komoditní účet
•   Libovolný poměr mezi nakupovanými 
 drahými kovy 
•   Splátky je možné upravovat podle 
 vašich možností

•   Přerušení spoření bez sankcí

Informační servis 
pro klienty
•  Pravidelné týdenní zprávy z trhů
•  Upozornění na možnost nákupu drahých kovů 
 při cenové korekci
•  Individuální sledování cen

Zabezpečená úschova
•  Časově neomezená úschova drahých kovů 
•  Vyzvednutí z úschovy dle vašich potřeb 

Vývoj ceny zlata od 1. 10. 2015 do 15. 2. 2019

37 000

35 000

33 000

31 000 

29 000

28 000

30 000

32 000

34 000

36 000

ho
dn

ot
y 

K
č/

oz

29. 12. 2015 

13. 10. 2016

9. 12. 2016

15. 3. 2017 12. 6. 2017

8. 12. 2017 16. 3. 2018

11. 6. 2018

26. 9. 2018

13. 12. 2018

1. 1. 2016 1. 7. 2016 1. 1. 2017 1. 7. 2017 1. 1. 2018 1. 7. 2018 1. 1. 2019

mailing klientům nárůst ceny zlata pokles ceny zlata



Komplexní servis 
dodávky kovů
•  Osobní odběr v síti našich kanceláří
•  Individuální servis specializovaných poradců 
•  Dodání poštou a bezpečnostní agenturou

Výkup drahých kovů
•  Likvidita v řádu hodin
•  On-line výkup uskladněných i rozspořených 
 slitků a mincí
•  Finanční prostředky z výkupu obratem 
 na vašem účtu
•  Síť kanceláří pro výkup drahých kovů

kancelář s výdejním místem
oblastní kancelář

OTROKOVICE

MLADÁ BOLESLAV
PRAHA

LIBEREC

PARDUBICE
KOLÍN

ČESKÁ KAMENICE

CHOMUTOV
TEPLICE

ČESKÉ BUDĚJOVICE

JIHLAVA

TÁBOR

SEDLČANY
BRNO

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PÍSEK

PLZEŇ



Investujte s lídrem trhu 
s drahými kovy v ČR
•  Určujeme trendy ve spoření do drahých kovů
•  Více než 20 000 klientů
•  Špičkový klientský servis a odborné vzdělávání
•  Nejlepší pokrytí kancelářemi

Provedeme vás 
ekonomickým cyklem
•  Vytvářejte si rezervu v jedinečném 
 protikrizovém aktivu
•  Připravíme vás na změnu ekonomického cyklu 
•   Při vysoké ceně drahých kovů budeme 
 přesouvat zisky do akcií a nemovitostí

Vývoj prodeje drahých kovů a počtu klientů

Součet cílových 
částek [mil. Kč]

Spořicích smluv

Jednorázových 
klientů

Spořících klientů

3 573

2014

6 145

3 512

5 365

838

2012

1 770

1 336

1 485

5 033

2015

8 316

4 442

7 257

2 132

2013

4 008

2 557

3 479

7 395

2016

11 312

5 581

9 967

9 904 17 753

2017 20192018

14 456 21 36518 859

6 533 11 03610 069

12 759 17 41815 807

14 211 

srpen



Naším cílem je provést klienta 
investicemi tak, aby opravdu zbohatl. 
Jsme tu od toho, abychom mu 
řekli, kdy je správný čas drahé 
kovy nakoupit a kdy prodat, 
inkasovat zisky a nakoupit nové 
podhodnocené investice.

Pavel Ryba, zakladatel a hlavní analytik 
GOLDEN GATE CZ a.s.

09
/2

01
9

Zeptejte se na výhody Komoditního účtu
našich poradců po celé ČR. 


